Проект

                                                                   Внесен

Руководителем муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Крылатское

в городе Москве

И.Б.Федотовым

_____________ 26.11.2012 г.
Решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве

от 12 декабря 2012 года
О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Крылатское в городе Москве от 20.12.2011 № 17/1

«О бюджете внутригородского муниципального

образования Крылатское в городе Москве на 2012 год
и плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 07.12.2011 № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Уставом внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Крылатское в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве от 20.12.2011 № 17/1 «О бюджете внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» уменьшив код бюджетной классификации (КБК) 900 01040020210 122 по экономической статье 212 на сумму 70,4 тыс.руб. увеличив следующий код бюджетной классификации (КБК) по следующей статье:

	Наименование
	Код
	Экон. статья
	Сумма в руб.

	1
	2
	3
	4

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	900 0104 0020220 360
	263
	50,4

	Прочие работы, услуги
	900 0104 0020220 244
	226
	20,0

	ИТОГО:

	70,4

	Всего по муниципалитету:

	70,4

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Федотову И.Б. опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Крылатское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального  образования  Крылатское в городе Москве Н.А.Тюрина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Крылатское в городе Москве                                                   Н.А.Тюрин
PAGE
2